
Informacija	gauta:	2024-05-03	22:54

Neoporo	termo	grindų	plokštė	TFN4,	1200x600mm

Prekės	kodas:	A2SLP-TFN47	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Armatūra,	Tvirtinimai,	Izoliacija	>	Vamzdžių	tvirtinimo	detalės

KAINA	:	6,62	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	14	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1200	
Plotis,	mm:	600	
Gylis,	mm:	47	
Tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	

Aprašymas
Naudojant	THERMOFLOOR	NEO	grindiniam	šildymui	įrengti,	nebereikia	naudoti	armatūros	tinklo.
Įrengimas	labai	greitas	ir	patikimas,	išvengiam	žmogiškos	klaidos	faktoriaus
Dėl	šilumos-šalčio	ciklų	išvengiama	trinčių	ir	mikro	įtrūkimų,	kurie	gali	įtakoti	šildymo	vamzdžio	prasitrynimą	ir
šildymo	kontūro	vandens	nesandarumą.
Dėl	esančių	suformuotų	putų	polistirolo	pakilimų	su	konusu,	vamzdukas	laikosi	be	papildomo	fiksavimo.
Dėl	šių	pačių	pakilimų	betonuojant	grindis	galima	drąsiai	vaikščioti	per	grindis	ir	nesibaiminti,	kad	bus	pažeistas
šildymo	vamzduko	aukštis	ar	įtvirtinimas,	ko	pasekoje	kontūras	šildytų	neefektyviai	arba	netolygiai.
Thermo	floor	įrengimo	greitis	30m2	per	30-50min.	su	betonavimu.
Kaina	nurodyta	už	vieną	plokštę,	kurios	išmatavimai	120	x	60	cm.


